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P Ä Ä K I R J O I T U S

Gilda
Interiör & Café Tule herkuttelemaan!

Kahvila ja puoti avoinna
ainakin lauantaisin ja 
sunnuntaisin klo 12-16

Muut ajat: 
www.gilda.fi

Meillä leivotaan!
Tilaa meiltä catering palvelut
tai kodin juhliin makeat ja suolaiset kakut, 
piirakat, salaatit, lämpimät ruoat, jälkiruoat.
Tied ja tilaukset:  050 599 5271/Jaana

Kiviportin Hoitokeidas

- Kauneushoitola Mari-Ann: 
 kasvohoidot, karvojen poistot, manikyyri, pedikyyri, 
 ajanvaraus 0400 340 784

-  AnniinaAction: 
 ripsipidennykset ja meikkaukset, ajanvaraus 040 735 5578

-  Fysioterapeutti Tuija Karhula: 
 hieronta ja fysioterapia, ajanvaraus 050 505 4791

-  Personal Trainer Anna Takala: 
 liikuntapalvelut ja painonhallinta, ajanvaraus 040 736 7585

-  Joogaohjaaja Helena Valkee: 
 shiatsu ja jooga, ajanvaraus 040 516 2216

Kiviportintie 37 00950 Helsinki 
p. 010 322 5473  • www.gilda.fi

Kotikylä	–lehtemme	jakelu	talkoovoimin	on	
paitsi	hyvää	hyötyliikuntaa	meille	kaikille	tal-
koolaisille,	se	säästää	myös	ison	nipun	eu-
roja	yhdistyksemme	kassaan.	Lisäksi	kulmil-
la	kiertely	jokaisena	vuodenaikana	tarjoaa	
loistavan	katselmuksen	alueemme	 talojen	
ja	pihojen	kuntoon.	
Hankien	sulaminen	paljasti	muutakin	kuin	

koirankakkakikkareet.	Monilla	tonteilla	risu-
kasat	ja	ryteiköt	ovat	vallitseva	luontotyyppi.	
Joillakin	kiinteistöillä	kaavanmukainen	käyt-
tötarkoitus	eli	asuminen	näyttää	jääneen	si-
vuseikaksi	ja	romunkeräys	on	noussut	vallit-
sevaksi	toiminnaksi.	Alueellamme	on	myös	
muutama	 parhaat	 päivänsä	 jo	 vuosia	 tai	
vuosikymmeniä	sitten	ohittanut	talorötiskö,	
joiden	toivoisi	jäävän	puskutraktorin	alle	en-
nen	kuin	ne	romahtavat	itsestään.
Omistajan	 tai	 asukkaan	oma	silmä	 tie-

tenkin	 tottuu	 kaikkeen.	 Siksi	 ympäristöä	
olisi	hyvä	katsoa	myös	naapureiden	silmin	
ja	miettiä,	tuotanko	iloa	ja	kauneutta	muille	
vai	aiheutanko	harmia	ja	haittaa	naapurus-
ton	asukkaille.	
Romujen,	 romppeiden	 ja	 ryteikköjen	

kanssa	ei	tarvitse	taistella	yksin.	Näin	kier-
rätyksen	 ja	 lajittelun	 kulta-aikana	 tietoa	 ja	
vaihtoehtoja	 on	 kosolti	 tarjolla.	Oivallinen	
sijaintimme	Kivikon	jäteaseman	lähistöllä	on	
suuri	etu.	Kierrätyskeskuksesta	voi	lainata	
peräkärryä	ilmaiseksi	kaikenlaisten	kuormi-
en	kuskaamiseen.	HSY:n	romunkeräysautot	
kiertävät	alueella.	Neuvontaa	ja	opastusta	
saa	netistä	yllin	kyllin.
Ja	 jos	 ei	 itse	 jaksa	 siistiä	 tonttiaan	 tai	

raivata	ryteikköjään,	aina	voi	tilata	omako-
titalkkarit	apuun.	Vaikka	he	palvelevat	en-
sisijaisesti	 alueemme	vanhusväestöä,	me	
muutkin	 voimme	 käyttää	 heitä	 aina,	 kun	
heillä	on	tilauskirjassa	vapaata.	Asia	selvi-

Pihat	puhtaiksi	ja	
nurkat	näteiksi

ää	yhdellä	puhelinsoitolla	 talkkareidemme	
työnjohtajalle.
Alueemme	 siisteys	 ja	 ilme	 vaikuttavat	

paitsi	meidän	kaikkien	asumisviihtyvyyteen	
myös	alueemme	arvostukseen	ja	jopa	kiin-
teistöjemme	arvoon.	Ihan	itsekkäistä	syistä-
kin	meidän	kannattaa	huolehtia	tonttiemme	
siisteydestä	ja	talojemme	kunnosta.	Käytös-
sämme	on	asiantuntijoiden	laatimia	oppaita	
aivan	ilmaiseksi.	Tässä	muutama	vinkki	lois-
tavista	oppaista:	Omakotiliitto	on	toimittanut	
Omakotitalon	Huoltokirjan	sekä	sähköisenä	
että	painettuna	versiona.	Helsingin	kaupun-
gin	rakennusvirasto	on	painattanut	esitteen	
Turvallista	 vihreää,	 jonka	 hoito-ohjeita	 ja	
suosituksia	noudattamalla	 lisätään	alueen	
liikenneturvallisuutta.	HSY	puolestaan	 on	
laatinut	 oppaan	puun	oikeaoppiseen	 polt-
tamiseen,	jotta	emme	pilaisi	ympäristömme	
ilmaa	väärillä	tottumuksilla	jne.
Koirankakkojen	 haittojen	 torjumiseksi	

polkaisimme	käyntiin	keräyskampanjan.	Me	
kaikki	hallituksen	jäsenet	olemme	liimanneet	
roskapönttöihimme	 ”Koirankakkaroskis”	 –
tarran,	mikä	tarkoittaa	sitä,	että	kuka	tahan-
sa	ohikulkija	voi	pudottaa	koiransa	jätökset	
kakkapussissa	meidän	 roskapönttöömme.	
Meiltä	myös	saa	noita	mainioita	tarroja,	mi-
käli	 haluatte	 liittyä	 kampanjaan	 ja	 liimata	
tarran	roskikseenne.
Hoidetaan	siis	talomme	ja	tonttimme	vii-

meisen	päälle	viihtyisiksi	ja	viehättäviksi	heti	
nyt	keväällä,	niin	saamme	nauttia	kauniista	
näkymistä	koko	kesän	ajan.

Hannele Luukkainen
puheenjohtaja
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- 	 H I LTUSE LTA	 -

Meille	jaksetaan	muistuttaa	miten	tärkeätä	
on,	että	Suomi	pystyy	tuottamaan		eri	elä-
mänalan	 huipputekijöitä.	Monessa	 asias-
sa	meidän	tavallisten	ihmisten	merkitys	on	
paljon	suurempi,	mutta	saammeko	me	siitä	
riittävästi	arvostusta	osaksemme?	Uskallan	
väittää,	että	emme.	Tuntuu,	että	välillä	mei-
tä	huiputetaan.
Suomeen	perustetun	huippuyliopiston	pi-

täisi	tuottaa	huippuyksilöitä.	Näin	pienestä	
maasta	sellaisia	löytyy	vain	rajallinen	mää-
rä.	Koko	kansan	kouluttaminen	on	tärkeäm-
pää,	onneksi	se	on	meillä	ollut	hyvällä	mal-
lilla,	vaikka	aina	välillä	jonkin	opetuksen	tai	
oppilaitoksen	tai	vapaan	kansansivistyksen	
kohtalo	on	uhattuna	rahoituksellisten	tai	mui-
den	syiden	vuoksi.
Palkkaerot	ovat	kasvaneet.		Huippujoh-

tajien	saamat	palkat	tuntuvat	meistä	taval-
lisista	tallaajista	käsittämättömiltä.	Julkisuu-
teen	tulleiden	tietojen	mukaan	nämä	samat	
henkilöt	eivät	ole	välttyneet	myöskään	muilta	
tuntuvilta	 taloudellisilta	 eduilta.	Kohtuutto-
milta	tuntuvat	tulot	herättävät	pahaa	verta,	
mutta	kokonaisuuden	kannalta	meidän	ta-
vallisten	 kansalaisten	maksamat	 verotulot	
ovat	paljon	merkityksellisempi	erä.
Suomalaiset	ovat	urheiluhullua	kansaa.	

Me	riehaannumme	kiekkoleijonien	menes-
tyksestä,	moni	arvostaa	suomalaisten	 for-
mula-	ja	rallikuskien	suorituksia	ja	keihään-
heittäjiltämme	odotamme	aina	huippusuo-
rituksia	ja	kärkisijoituksia	suurkilpailuissa.
Alun	perin	urheilun	piti	olla	leikkiä	osallis-

tujille	ja	viihdettä	sitä	seuraaville.	Raha	on	pi-
lannut	huippu-urheilun.	Huippu-urheilusta	on	
tullut	liian	totista	ja	se	on	tuonut	mukanaan	
kielteisiä	ilmiöitä.	Jääkiekko	on	jo	itsessään	
vauhdikas	urheilumuoto,	mutta	siitä	huoli-
matta	pelin	näyttävyyttä	halutaan	lisätä	sil-
lä,	että	usein	kesken	matsin	laji	muuttuukin	
joukkuevapaaotteluksi.	Ajattelevatko	pelaa-
jat	 ja	valmentajat	minkälaisen	mallin	tämä	

Huipputavallinen
antaa	pelaajia	 idoleinaan	pitäville	 nuorille	
lajin	 harrastajille?	Monessa	 lajissa	 käyte-
tään	urheilijan	terveyden	uhallakin	kiellettyjä	
aineita	huippusuoritusten	saavuttamiseksi.
Moottoriurheilu	on	äärimmäistä	urheilua.	

Jos	oikein	pelkistää,	niin	siinähän	kilpaillaan	
siitä,	kuka	ajaa	kovinta	vauhtia	kuolematta.	
En	tiedä,	tiedostavatko	kaikki	katsojat	sitä,	
mutta	uskon,	että	lajin	viehätys	ja	jännitys	
perustuu	 juuri	 tähän	vaaran	 läsnäoloon	 ja	
läheisyyteen.	Kun	aina	välillä	rysähtää,	kat-
sojat	voivat		jälkeenpäin	muistella	miten	olin	
silloin	lähellä,	kun	se	paha	kolari	tai	ulosajo	
sattui.	Minusta	tässä	ollaan	aika	etäällä	ur-
heilun	alkuperäisistä	ihanteista.
Viinin	 ystävänä	minua	myös	harmittaa,	

kun	formulakuskit	kisan	päätyttyä	suihkut-
tavat	 samppanjaa	 ympäriinsä	 ja	 toistensa	
päälle.	Keisarinna	Kleopatran	kerrotaan	kyl-
peneen	viinissä,	mutta	kyllä	minusta	nämä	
autourheilun	 	 kuninkuusluokan	 kuljettajat	
voisivat	tyytyä	ottamaan	tavanomaisen	ve-
sisuihkun.	Nyt	 kun	pääsin	 vauhtiin	 formu-
latouhun	mollaamisessa,	 niin	 kilpailun	 jäl-
keen	järjestettävä	haastattelutilaisuus,	jossa	
ajajat	istutetaan	katederille	vastaaman	toi-
mittajien	kysymyksiin,	 näyttää	koomiselta.	
Elleivät	kuskit	olisi	kovin	nuoria	ja	ajopuku	
päällä,	tilaisuuden	vakavuuden	perusteella	
voisi	kuvitella,	että	siinä	ovat	suuravaltojen	
päämiehet	 kertomassa	maailmanrauhaan	
liittyvistä	asioista.
Minusta	todellisia	sankarikuljettajia	ovat	

tavalliset	rekkakuskit,	jotka	kelissä	kuin	ke-
lissä	kuskaavat	kymmenien	tonnien	painoi-
sia	kuormiaan	ja	pitävät		teollisuuden,	kau-
pan	ja	viennin,	oikeastaan	koko	yhteiskun-
nan	pyörät	pyörimässä.
Väitetään,	että	maailmalla	menestyneet	

huippu-urheilijat	 luovat	myönteistä	Suomi-
kuvaa.	Uskallan	epäillä,	onko	tästä	Suomel-
le	paljonkaan	konkreettista	hyötyä.	Veronsa-
kin	maksavat	usein	Monacoon.	Tilanne	oli	

ehkä	toinen	Paavo	Nurmen	huippuvuosina.
Huippu-urheilua	tärkeämpää	on,	että	kan-

san	syvät	rivit	harrastavat	liikuntaa.	Se	yllä-
pitää	itse	kunkin	hyvinvointia,	edistää	kan-
santerveyttä	 ja	parantaa	työkykyä	ja	saat-
taa	jopa	pidentää	ikää.	Kansalaisten	hyvä	
kunto	on	myös	ollut	tärkeätä	maanpuolus-
tuksen	kannalta.	
Kannattaa	siis	harrastaa	liikuntaa,	vaikka	

toivottavasti	hyvää	kuntoa	ei	enää	koskaan	
tarvita	maanpuolustuksellisiin	tarkoituksiin.	
Sodista	muistamme	päällimmäisinä	kenraa-
lit	ja	muut	suuret	sotapäälliköt.	Raskaimman	
työn	ja	todelliset	sankariteot	tekivät	kuiten-
kin	tavalliset	rivimiehet.	Heistä	ei	ole	jäänyt	
niminä	elämään	 kuin	 joku	Sven	Tuuva	 ja	
Rokan	Antti,	 jotka	molemmat	olivat	fiktiivi-
siä	hahmoja.
Yhdessä	 asiassa	me	 tavalliset	 kansa-

laiset	käytämme	tavattoman	suurta	valtaa,	
nimittäin	kuluttajina.	Jos	me	tavalliset	pulli-
aiset	lopetamme	kuluttamisen	tai	vaikkapa	
vain	vähennämme	sitä	tuntuvasti,	vaikutuk-
set	ovat	maailmanlaajuisia.	Yrityksiä,	teol-
lisuuslaitoksia	 ja	pankkeja	menee	nurin	 ja	
pörssit	romahtavat	ilman,	että	huippujohtajat	
ja	ketkään	muutkaan	voivat	asialle	mitään.	
Siitä	ne	taantumat	ja	lamat	saavat	alkunsa,	
kun	tavallinen	kansa	rupeaa	kokemaan	ta-
loudellista	epävarmuutta.
On	myös	toinen	asia,	jossa	me	tavalliset	

tapaukset	olemme	huipulla,	nimittäin	gaus-

sin-käyrällä.	Gaussin-käyrähän	on	se	tapa	
esittää	koordinaatistolla	miten	jossain	tutki-
muksessa,	kyselyssä	tai	muussa	yhteydes-
sä	saadut	tapaukset	esiintyvät	yleisyytensä	
suhteen.	Yleensä	käyrä	muistuttaa	symmet-
risen	tunturin	tai	 loivarinteisen	mäen	poik-
kileikkausta,	jossa	yleisimmin	esiintyvät	eli	
tavallisimmat	tapaukset	ovat	siellä	huipulla.
Missikisojen	 ja	miesten	vastaavien	mit-

telöiden	 voittajiksi	 valittavat	 ovat	 fyysisiltä	
ominaisuuksiltaan	kaukana	tavallisista	nuo-
rista	naisista	ja	miehistä.	Silti	moni	nuori	tyttö	
yrittää	epätoivoisesti	saavuttaa	missinmitto-
ja	ja	moni	nuori	mies	terveytensä	uhallakin	
yrittää	lisäaineiden	avulla	pumpata	itselleen	
näyttävän	hauiksen	ja	pyykkilautavatsan.	
Ruvetaan	mieluummin	järjestämään	kil-

pailuja,	joissa	voittajiksi	ja	helpommiksi	sa-
maistumiskohteiksi	 valitaan	 tavallisia	 kau-
niita	reheviä	suomalaisnaisia	ja	erinäköisiä	
ja	–muotoisia	ja	–ikäisiä	miehiä.
	 	 	Yksi	onnellisuuden	 tekijä	on,	että	 ih-

minen	kokee	olevansa	arvostettu.	Meidän	
pitää	arvostaa	tavallisuutta	nykyistä	enem-
män.	Otetaan	ylimmäisenä	kohteliaisuute-
na	 käyttöön	 lause:	 ”Oletpas	 sinä	 huippu-
tavallinen.”

Eero Hiltunen
Kirjoittaja	on	64-vuotias	

	tavallinen	vihainen	nuori	mies.				

Yhdistys	täydentää	yhteystietoja.	

Sähköposti	on	nopea	ja	kätevä	tapa	pitää	yhteyttä	jäsenistöön.	

Lähetä	viesti	ja	sen	mukana	seuraava	sähköpostisoitteesi	

yhdistyksen	jäsenasioista	vastaavalle	

Kirsi	Ukkoselle	kirsi@ukkonen.com

Ilmoita	sähköpostiosoitteesi
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VMOKY:n	kevätkokous	
pidettiin	lauantaina		13.4.2013	
perinteisesti	Vartiokylän	kirkolla.	
Tilaisuus	aloitettiin	kakkukahveilla	klo	13.00	
Kahvien	lomassa	Keijo	Ekman	kertoi	Oma-
kotiliiton	uudesta	omakotitori-palvelusta.	
Omakotitori	on	omakotiasujien	yhteisö,	jos-
sa	naapurit	voivat	esimerkiksi	ostaa,	vuokra-
ta	ja	lainata	toisiltaan	tavaroita,	auttaa	toisi-
aan	arjen	tilanteissa	ja	järjestää	kimppakyy-
tejä.	Palvelun	tarjoaa	Suomen	Omakotiliitto.	
Omakotitorin	käyttö	on	täysin	ilmaista,	mutta	
vaatii	Omakotiliiton	jäsenyyden.	Lisätietoja	
saa	seuraavilta	sivuilta:		www.omakotitori.fi		
tai		www.omakotiliitto.fi
Keijon		jälkeen	Jaana	Korppi	kertoi	Puo-

tilan ruokapiirin toiminnasta.	Ruokapiirin	
kautta	ihmiset	voivat	ostaa	suoraan	tuotta-
jalta	erilaisia	raaka-aineita	jauhoista	lihaan.	
Raaka-aineissa	 painottuu	 luomuruoka	 ja	
lähiruoka.	Ruokapiirin	jakelupiste	on	Rust-
hollarin	leikkipuisto	Puotilassa.	Jakelua	on	
kerran	 kuussa.	Seuraavat	 jakeluajat	 ovat	
8.5.	ja	6.6.	
Lisätietoja	saa:	ruokapiiri.puotila@gmail.

com	tai	myllypuronruokapiiri@gmail.com.

Kevätkokousterveisiä
Lopuksi	Risto	Salmia	kertoi	Puotilan	Kar-

tanon	ajankohtaisesta	tilanteesta.		Kartanon	
ympärille	 ollaan	 perustamassa	Puotilan 
Kartanon ystävät	 nimistä	 yhdistystä.	Ta-
voitteena	on	saada	kartanorakennus	itähel-
sinkiläisten		yhdistysten	ja	järjestöjen	käyt-
töön	sekä	palvelemaan	yksityisten	ihmisten	
ja	yhteisöjen	yhteisöllisiä	tarpeita.	Kartanon	
ystävät	kutsuvat	tähän	työhön	aktiivia	alu-
een	asukkaita.
Kevätkokouksessa	 puhetta	 johti	 Raila	

Kehälinna.	Paikalle	 oli	 saapunut	 25	 hen-
keä.	Asioina	olivat	vuoden	2012	toiminnan	
arviointi.	Vuoden	2012	toimintakertomus	hy-
väksyttiin.	Lisäksi	vahvistettiin	vuoden	2012	
tilikertomus,	 kuultiin	 toiminnantarkastajien	
lausunto	ja	myönnettiin	hallitukselle	vastuu-
vapaus	vuoden	2012	tileistä.
Kevätkokous	myös	evästi	hallitusta,	jot-

ta	se	valmistelisi	syyskokoukselle	esityksen	
yhdistyksen	liittymisestä	Puotilan	Kartanon	
ystävät-yhdistykseen.

Terveisin	
Satu Siitonen-Heinäluoma,	

kokouksen	sihteeri

Kuvat:	Satu	Siitonen-Heinäluoma

Keijo Ekman puhuu. Raila Kehälinna on puheenjohtaja.

Hannele Luukkainen avaa kokouksen.
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PROFIILI

Mika Timonen, 40 v:
Citymarketin	toimitusjohtaja,	
K-kauppias,	useita	alan	
luottamustehtäviä	
Kotoisin	Kainuusta

Anne Timonen, 40 v:
K-	kauppias,	kotoisin	
Pohjois-Pohjanmaalta

Perhe:		
tyttäret	Silja	6	v,		ja	Laura	14	v.

Yhteiset harrastukset:
Musiikki,	maatilan	pito

K Y L Ä L Ä I S E T

Itäkeskuksen	 kauppakeskuksen	
kupeessa	sijaitseva	Citymarket	ei	
ole	aivan	tavallinen	kyläkauppa,	
vaikka	monet	 vanhat	 asiakkaat	
ajattelevatkin	näin.
Näköä	ja	koko	nimittäin	riittää.	

Isossa	tavaratalossa	hankkii	elan-
tonsa	160	työntekijää,	ja	uusia	in-
vestointeja	ja	laajenemishankkei-
ta	on	edessä.	
Vuodesta	2005	lähtien	kauppi-

aspariskunta	Anne	ja	Mika	Timo-
nen	on	 luotsannut	suurta	 itäistä	
kauppalaivaa.	 Itäkeskukseen	
tultiin	Nummelan	Citymarketista.	
Vuodenvaihteessa	 joulun	 tie-

noilla	 he	muuttivat	 Vartiokyläs-
tä	 toiselle	 puolelle	 Itäväylää	 eli	
Marjaniemeen.	Samalla	kotikylän	
asukaspiirikin	laajeni	eli	vartsika-
laisia	ollaan.
-	Kauppakirjassa	lukee,	että	tonttimme	si-

jaitsee	Marjaniemessä	Vartiokylässä,	Mika	
Timonen	sanoo.
-	Alueella	on	helppo	asua.	Maasto	on	lii-

kunnallinen,	naapurit	ja	ihmiset	ovat	muka-
via.	Periaatteenamme	on,	että	siellä	missä	
tehdään	kauppaa,	siellä	myös	asutaan.
Mika	Timonen	 on	 ollut	 kauppiaana	 18	

vuotta.
	-	Ammatti	on	hieno,	sillä	se	perustuu	va-

pauteen	tehdä	niin	paljon	kuin	nälkää	riittää.	
Joka	päivä	on	erilainen,	ja	aina	oppii	uutta,	
hän	pohtii	valintojaan.

Muutoksen	aika
Muutoksen	vauhti	kaupan	alalla	on	melkoi-
nen.	Nettikaupan	osuus	kasvaa,	henkilös-
töpolitiikkaa	hiotaan	ja	päivittäistavaroiden	
markkinointi	hakee	uusia	muotoja.
Kun	vuonna	1995	elintarvikkeita	oli	vali-

koimissa	14	000-15000,	nyt	pelkää	ruokaa	
ja	syötävää	on	20	000.	Valinnan	varaa	pi-

Ison	talon	ohjaksissa

täisi	olla	niin	vanhoilla	asiakkailla	kuin	erilai-
set	kulttuuritaustat	omaavillakin.	Erityisesti	
helmien	ja	vihannesten	valikoimat	ovat	tul-
leet	monipuolisimmiksi	 ja	 kokeneet	muo-
donmuutoksen.	
Jotakin	pysyvää	silti	on.	Pääsiäinen	on	

vielä	tuoreessa	muistissa	ja	se	sujui	varsin	
perinteisissä	merkeissä.	 Lammas	oli	 pää-
osassa,	totta	kai	mutta	kerman	kera	nautit-
tavan	mämmin	osuus	yllätti.	
-	Kermaa	myyttiin	paljon.	Sen	käyttö	nä-

kyy	kaikissa	juhlissa.

Leipää	ja	lähiruokaa
-	Lähiruuasta	on	Helsingissä	vaikea	puhua,	
kun	sitä	etsitään	100	kilometrin	säteellä	pää-
kaupungista,		kauppias	sanoo.	
-	Leipää	tulee	monelta	eri	alueelta	maa-

kuntien	leipomoista.	Porista	esimerkiksi	ma-
keat	leivät,	Joensuusta	piirakat.
Mika	Timonen	 on	 kotoisin	Suomussal-

mesta,	 rikkaasta	 leipämaakunnasta,	 jossa	

maineikkaan	Kainuun	leipä-teoksen	kirjoit-
taja	Götha	Rannikko	oli	 hänen	kotitalous-
opettajanaan.	Anne	puolestaan	on	lähtöisin	
Pohjois-Pohjanmaalta	Siikajoelta,	aikaisem-
malta	nimeltään	Ruukki.
	 -	Kalaa	saadaan	paljon	 lähikalastajilta	

ja	kauempaakin.	On	ahventa,	haukea,	ma-
detta	ja	lahnaa.	On	eksoottisia	mereneläviä	
kampasimpukoista	 lähtien.	Kalaan	on	sat-
sattu	vuosia	ja	asiakkaatkin	tunnistavat	sen.	
Isolla	 talolla	 on	 resursseja	muuhunkin	

palveluun.
	 -	 Leivät	 leivotaan	omassa	 leipomossa	

taikinoista	alkaen.	Munkit	keitetään	ja	oma	
kondiittori	tekee	kakut.
Musiikki	yhdistää
Kohtalo	 yhdisti	 pariskunnan	Haapave-

dellä,	 jossa	 vietettiin	Nuorkauppakamarin	
yhteisiltaa.
-	Samoista	 nuoteista	 laulettiin,	 puolisot	

muistelevat.
Musiikin	 harrastus	 jatkuu.	Mika	 soittaa	

pianoa,	Anne	laulaa.	Omena	ei	ole	pudon-
nut	kauas	puusta,	sillä	6-vuotia	Silva	-tytär	
on	soittanut	pianoa	jo	kahden	vuoden	ajan.	
Työnjako	puolisoiden	välillä	loksahti	pai-

koilleen	itsestään:
Anne	vastaa	henkilöstöstä,	kirjanpidos-

ta	 ja	 rahaliikenteestä.	Mika	 johtaa	 johto-
ryhmää,	ostamista,	markkinointia	ja	vastaa	
budjetista.
Työpäivät	venyvät	usein	11-12	tuntia	kes-

täviksi.	Päivätyön	lisäksi	Mika	Timonen	on	
Citymarketin	johtokunnassa,	Päivittäistava-
rayhdistyksessä	ja	ainakin	neljässä	muussa	
luottamustehtävässä	 	Hän	pitää	 kuitenkin	
huolen	siitä,	että	jalkautuu	joka	päivä	myös	
kaupan	puolella:
-	Tänäänkin	olen	käynyt	siellä	kolme	ker-

taa	ja	saamalla	myynyt.	Mitään	ylimääräistä	
en	kuitenkaan	ota	iltaan,	kun	lapsi	on	vie-
lä	niin	pieni.

Maalla	rentoudutaan
Vihdin	maatilalla	päästään	irti	arjesta.	Tilal-
la		viljellään	nykyisin	heinää	mutta	aikoinaan	
siellä	 kasvatettiin	 suomenlampaita,	 joita	
myytiin	vihtiläisenä	lampaana.
Puutarha	on	oikea	runsaudensarvi,	jossa	

on	vanhoja	viinimarjapensaita	ja	hedelmä-
puita,	joukossa	raikkaan	happoisia	omenia	
tuottava	 vanha	 talviomenalajike	Viira.	Mi-
kan	14-vuotiasta	Lauraa	odotetaan	kesäk-
si	 poimimaan	marjoja.	Maalla	Anne	 kas-
vattaa	myös	herneet,	pavut	ja	monet	muut	
kesäherkut.
Mutta	ennen	kesää	on	halko-	 ja	kevät-

töiden	vuoro!

Eeva Salonen
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MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

Kuvassa näkyvän rivitalon päädyn paikalla Raitamäentie 11:ssä sijaitsi 
1930-luvun lopulla tanssilava  -  keskellä kylää.

Ilmeisesti	aika	harva	vartiokyläläinen	muis-
taa	tai	tietää,	että	Raitamäentien	kalliolla	oli	
1930	-luvun	lopulla	tanssilava.	Sieltä	viikon-
loppuisin	kantautuvaan	tanssimusiikkiin	he-
räsin	pikkupoikana	monena	lauantai-iltana	
kesken	makeimpien	unieni,	sillä	puolivalmis	
kotitalomme	sijaitsi	vain	kivenheiton	päässä	
lavasta.	Ja	tanssilavan	vieressä	kasvavaan	
kuuseen	korkealle	viety	kovaääninen	takasi,	
että	kuuluvuus	oli	taattu.	Nykyisin	ympäris-
töstä	näin	piittaamattomaan	rakentamiseen	
tuskin	 enää	 heltiäisi	 lupaa.	Monet	 lavalla	
soitetun	 levyn	 sanat	 ja	melodian	muistan	
vieläkin.	Niitä	kun	illan	aikana	toistettiin	use-
ampaan	kertaan	ja	kovalla	volyymilla.	Eikä	
levyvalikoimakaan	 ollut	 kovin	 laaja,	 joten	
pakostihan	ne		oppi.
	Mitään	tanssiyhtyeitä	en	Raitamäentien	

Raitamäentien	tanssilava	ja	
muut	huvit

lavalta	muista.	Valitettavasti	en	myöskään	
tiedä	kuulemiemme	laulujen	sanoittajia	 tai	
säveltäjiä.	 Savikiekoilta	 soitettuja	 	 tanssi-
kappaleita		-		valsseja,	jenkkoja,	foxtrotteja		
-		sanottiin	tuohon	aikaan	saksalaisperäises-
ti	slaagereiksi.	Iskelmiksi	niitä	alettiin	kutsua	
vasta	vuosia	myöhemmin.
Tanssilavalle	emme	kaksoisveljeni	kans-

sa	 saaneet	 tanssi-iltoina	mennä.	Meidän	
vuoromme	tuli	vasta	seuraavana	aamuna,	
kun	kävimme	katsomassa,	löytyisikö	lipun-
myyntipöydän	ympäriltä	tanssiyleisöltä	sin-
ne	pudonneita	lantteja.	Ja	usein	löytyikin.
Tanssilava	oli	rakennettu	kallion	korkeim-

man	 kielekkeen	 kainaloon	 siellä	 nykyisin	
Raitamäentie	 11:ssä	 sijaitsevan	 reunim-
maisen	 rivitaloasunnon	 kohdalle.	 Vaikka	
eihän	tuolloin	mistään	tiestä	voinut	puhua,	

pikemminkin	polusta,	jota	
pusikot	 ja	 vattupensaat	
reunustivat.	 Tanssilavan	
olivat	ilmeisesti		pystyttä-
neet		aktiivisesti	toimivan	
paikallisen	VPK:n	miehet	
yhdistyksensä	 toimintaa	
rahoittaakseen.	 Kai	 se	
jotenkin	myös	 kannatti,	
koska	 oli	 käytössä	 aina	
talvisotaa	 	 edeltävän	 ke-
sän	 loppuun	 asti.	 Sota-
aikana	yleiset	tanssihuvit	
olivat	 kiellettyjä,	 ja	 silloin	
lava	pääsi	 sään	armoilla	
pahasti	lahoamaan.	Rau-
han	 tultua	 se	 sitten	 pian	
purettiinkin.
Tanssitilaisuuksia	Puo-

tinkylässä	järjestettiin	toki	
muitakin,	ja	jo	ennen	edel-
lä	kuvaamiani	Raitamäen	

tapahtumia.	Kotikylämme	historiaa	Toteu-
tunut	 unelma	 -kirjassaan	 kuvannut	Pertti	
Lampi	kertoo,	että	jo	1920	-luvulla	Puotilan	
kartanon	pihapiirissä	 tanssittiin	kesäisin	 	 -		
parhaimmillaan	jopa	kahdella	lavalla.	Seu-
raavalla	 vuosikymmenellä	myös	moni	 ky-
lämme	omakotirakentaja	rentoutui	kartanon	
puistolavalla	 tanssin	merkeissä.	Joukossa	
olivat	toisinaan	myös	omat	vanhempani	jä-
tettyään	ensin	veljeni	ja	minut	sukulaistädin	
valvonnassa	 	 nukkumaan	 rakenteilla	 ole-
vaan	omakotitaloomme.
Sotavuosien	mentyä	tansseja	alettiin	jär-

jestää	Bygdehemmet´in	seurantalolla	Mel-
lunkylässä			-		talvella	iltamien	merkeissä	ja	
kesäisin	tansseina	seurantalon	ulkolavalla.	
Toiminnasta		vastasivat	paikalliset	urheilu-
seurat	Friska	Viljor	 ja	Mellunkylän	Kontio,	
kumpikin	vuorollaan.	Iltamien	pitoon	saattoi	
sisältyä	myös	kyläläisten	suorittamaa	ohjel-
maa,	 jossa	nuorisokin	 pääsi	 ilmaisemaan	
itseään	laulaen,	soittaen	ja	runoja	lausuen.	
Jopa	pieniä	näytelmiä	esitettiin,	usein	suu-
tari	Nestori	Salorannan	ohjaamana.	Se	oli	
siis	myös	tuon	ajan	nuorisokasvatusta.	Vas-
ta	iltamaohjelman	loputtua	oli		mahdollisuus	
tanssia	1½	tuntia.	Kontion	järjestämissä	il-
tamissa	loppuillan	tanssimusiikista	huolehti	
yleensä	vakiotrio.	Trion	nimen	olen	valitet-
tavasti	jo	unohtanut.
Byggdehemet´in	ulkolavalla	pääsin	itse-

kin	ensi	kertaa	kokeilemaan	tanssin	ihanuut-
ta.	Oppikoulussahan	ei	vielä	tuohon	aikaan	
tanssia	opetettu,	ei	ainakaan	pojille.	Joulu-	
ja	luokkajuhlissakin	piti	tyytyä	piirileikkeihin	
ja	laulamaan	”Ei	ole	leskeä	ollenkaan...”
Tanssi	minua	murrosikäisenä	 kuitenkin	

kiinnosti,	 vaikken	 askeleistakaan	mitään	
tiennyt.	 	Niinpä	 innostuin,	kun	minua	vuo-
den	vanhempi	koulutoverini	Nevan	Antero	
alkoi	 seurantalon	 nurkan	 takana	 näyttää,	
miten	 jenkkaa	mennään,	vaikkei	sitä	kun-
nolla	osannut	itsekään.	Hän	lupasi	kuiten-
kin	tulla	mukaan,	jos	uskallan	jotakin	tyttöä	
hakea.	Siinä	kiireessä	en	 tietenkään	vielä	
mitään	jenkkaa	oppinut,	mutta	ei	sitä	osan-
nut	tyttökään,	jota	tanssiin	hain.	Toistemme	
varpailla	vain	hypimme	ja	taisimme	kumpi-
kin	toivoa,	että	soitto	jo	loppuisi.	Kun	Antti-
kin	vielä	lipesi	mukaan	tulostaan,	niin	seu-
raavaan	yrityskertaan	minulta	sitten	menikin	
parisen	vuotta.	

Veljeni	ja	minun	tanssi-intoa	jarrutti	hie-
man	myös	 isä-Artturi,	 joka	aina	 tuppautui	
mukaan	 sanoen	 lähtevänsä	 tuttuja	 tapaa-
maan	 ja	 nauttimaan	 kahvinkorvikkeen	 tai	
pilsnerin	tanssisalin	takaosan	kahviossa.	To-
siasiassa	hän	kuitenkin	tuli	vahtimaan	poiki-
aan,	miten	heiltä		tanssi	sujuu.	Heti	musiikin	
alettua	näimme,	kun		isä	rupesi	kahvilapöy-
dässä	kurottelemaan	kaulaansa		voidakseen	
paremmin	seurata,	keitä	haimme	ja	miten.	
Kyllä	meitä	hävetti.
Yleisiä	tansseja	järjestettiin	myös	muualla	

Puotinkylässä.	Neljäkymmentäluvun	lopulla	
kylään	valmistui	työväentalo	ja	sen	viereen	
tanssilava.		Siellä	voitiin	kuulla	myös	tans-
siyhtyeitä,	 eikä	 pelkästään	 levymusiikkia.	
Varsin	usein	työväentalon	lavalla	tanssittiin	
poliisien	orkesterin	tai	puotinkyläläisen	Aaro	
Söderbergin	yhtyeen	säestyksellä.
Iltamien	 ja	 tanssien	 lisäksi	Puotinkylän	

nuorison	huvitilaisuuksia	sotavuosien	men-
tyä	olivat	myös	elokuvaesitykset	kylän	uu-
dessa	Bio	Iris	-nimisessä	elokuvateatterissa.	
Arkisin	siellä		saattoi	olla	esityksiä	lähes	joka	
ilta,	viikonvaihteessa	parikin	kertaa	päiväs-
sä.	Kotimaisten	filmien	lisäksi	nähtiin	myös	
monia	 ulkomaisia	 elokuvia,	 tunnettujakin.	
Nyt	 jo	 purettu	Bio	 Iris	 sijaitsi	 Sippolanku-
jan	varrella	nykyisen	Itäväylän	tuntumassa.	
Puotinkylän	varttuneen	väen	huvi-	ja	ren-

toutumispaikkana	 sotien	 jälkeen	 voidaan	
pitää	Ravintola	Kuistia,	jolla	taisi	olla	myös	
anniskeluoikeudet.	Tämä	ravintola,	joka	sit-
temmin	on	jo	purettu,	sijaitsi	niin	ikään	Itä-
väylän	varrella	nykyisen	Vihannestalon	vie-
reisellä	tontilla.
Aloitin	 nämä	 Puotinkylän	 asukkaiden	

vanhat	huvielämän	muistelut	Raitamäentien	
tanssilavasta.	Sinne	on	tarinani	hyvä	myös	
päättää.	Lapsuusvuosina	nukahdimme	vel-
jeni	kanssa	monena	 iltana	uudelleen,	 jos-
kus	mm.	näihin	lavalta	kantautuvan	jenkan	
sanoihin,	 jotka	silloin	 	-	 	 ja	miksei	vieläkin		
-	sopivat	 	 rohkaisuksi	myös	kylän	omako-
tirakentajille:

”Kyllä minä maksan sen nikkelimarkan,
jonka minä olen sulta lainannut.
Ainahan on maksettava , eikös juu,
mitä tässä maailmassa velkaantuu...”

Reino I.V. Nieminen
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Jälleen	 3.-5.5.	 tuli	 todistettua,	 että	 harvat	
matkat	ovat	niin	mukavia	kuin	puutarhamat-
kat.	Porukka	on	poikkeuksellisen	innostunut-
ta	ja	mukaan	mahtuu	tavallisten	puutarhan-
omistajien	lisäksi	useita	alan	ammattilaisia	
ja	 superharrastajia.	Tietoa	 ja	 ideoita	 tulee	
siis	 kanssamatkustajilta	monenkin	puutar-
hakirjan	edestä.
Tällä	kertaa	olimme	Siguldan	puutarha-

markkinoilla	Latviassa	ja	palatessa	vierailim-
me	Viivi	Lepikin	pihassa	Halingan	kylässä	
20	km	Pärnusta	pohjoisee.
VMOKY:n	väki	voi	nyt	vertailla	asiantun-

tevalla	 kokemuksella	Tyrin,	 Salaspilsin	 ja	
Siguldan	markkinoita.	Aika	moni	 nosti	Si-
guldan	ykköseksi:	markkinat	ovat	kaupun-
gin	 keskustassa,	 kasvivalikoima	 on	 suuri	
ja	ne	ovat	erittäin	hyvin	järjestetyt	ja	siistit.	
Täällä	ei	tarvottu	savipellossa,	ei	myyty	tur-
hanaikaista	 krääsää,	 vaan	 kasvien	 lisäksi	
oli	 tarjolla	 laadukasta	 latvialaista	käsityötä	
materiaalina	paju,	puu	ja	takorauta.	
Illalla	Siguldan	 vanhan	 ritarilinnan	 rau-

nioissa	meille	 järjestettiin	 keskiaikaiset	pi-
dot	 ja	 keskiaikaisten	 aseidenkin	 käyttöä	
sai	kokeilla.
Paluumatkalla	 vierailimme	Viivi	 Lepikin	

puutarhassa,	jossa	harmittelimme	myöhäis-
tä	kevättä,	sillä	vain	aikaiset	kasvit	olivat	ku-
kassa.	Paikka	oli	aivan	upea,	mutta	toisaalta	
oli	helppo	kuvitella	miten	hieno	se	on	kesäai-
kaan.	Pärnussa	käyvien	kannattaa	pysähtyä	
Viivin	pihalla	vain	300m	päässä	valtatiestä	
ihailemassa	pihaa	ja	ostamassa	kasvierikoi-
suuksia.	Katso	www.kollektsioonaed.pri.ee.
VMOKY	 taisi	 nyt	 löytää	 hovikuljettajan	

puutarhamatkalle,	Pohjolan	matkan		kuljetta-
ja	on	sekä	puistopuutarhuri	että	vironkielen-
taitaja.	Vinkiksi	ensi	vuoteen,		ilmoittautukaa	
ajoissa,	sillä	puutarhamatkoille	on	halukkaita	
lähtijöitä	enemmän	kuin	on	paikkoja.

Anne Salmia-Sarlin

Puutarhamatka	
on	laatureissu

Siguldan puutarhamarkkinat  olivat esimerkilliset, 
valtavasti kasveja, paljon erikoisuuksia ja kaikki 
hienosti järjestetty.

Vanha maailmanpyörä oli oiva lisä, maisemat 
Gauja -joelle ja kaupunkiin olivat upeat.

Kuljettajamme oli asentanut orret amppeleita 
varten, jokainen neliösentti oli käytössä 
bussimme tavaratilasta.

Viivi Lepik Halingan kylässä toivottaa 
tervetulleeksi upealle pihalleen. 

Siguldan linnassa me nautimme keskiajan malliin 
tehdyn aterian lämpimässä kevätillassa.
4. Keskiajan ruokakulttuuriin ja aseiden käyttöön 
tutustuimme autenttisessa ympäristössä.

Viivi oli rakentanut sorasta ja 
kivistä kalliopuutarhan. 

Ylimääräiset taimet odottivat 
ostajaa.

Virossa pihavierailut ovat tulleet 
suosituiksi. Muutama sata pihaa 

on jo mukana listalla.
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•Asunto- ja oma-  
  kotitaloremontit
• Kylpyhuone-ja 
   saunaremontit
• Maalaus- ja 
  pintaremontit
• Keittiöremontit
• Lattia-asennukset, 
  hionta ja lakkaus
•Vesivahinkokorjaukset
•Myös pienet työt tehdään

www.jabell.fi • Jabell Oy

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Myös 

kattolumien 

pudotus!

VMOKY	ja	Vartiokylän	ala-asteen	vanhem-
painyhdistys	VaVa		järjestävät	yhdessä	ta-
pahtuman,	jossa	perinteisen	kasvinvaihdon	
lisäksi	pistetään	kuntoon	polkupyörät,	kierrä-
tetään	urheiluvälineitä	ja	saadaan	opastusta	
pihansuunnitteluun.	VaVan	kahvila	lisää	viih-
tyisyyttä	ja	talkoisiinkin	päästään	kitkemällä	
koulun	kukkapenkit.

KASVINVAIHTOA	-	IDEOITA	PUUTARHAN	SUUNNITTELUUN

	-	PYÖRÄNHUOLTOA	-	URHEILUVÄLINEIDEN	VAIHTOA	

-	PUFFETTI	-	PIHATALKOOT

Keväinen	tapahtumailta

Kasvinvaihdon säännöt
ovat entiset:	

-	 Tuo	tullessasi	ja	vie	mennessäsi	tai	tee	
vain	jompikumpi.	Pakkaa	kasvit	2-3	yk-
silön	nippuun	ruukkuun	tai	muovikas-
siin.	Nimeä	kasvit.	Ota	mukaan	muovi-
kasseja	kuljetusta	varten.	Muista	koh-
tuus,	 jotta	 kasveja	 riittää	useampaan	
pihaan.

Vartiokylän	ala-asteella	ke	29.5.2013	klo	18-20

-		Urheiluvälineiden	 vaihtoon	 voi	 tuoda	 it-
selle	pieneksi	ja	tarpeettomaksi	käyneitä	
urheiluvälineitä.	

-		Velo-oxygenin,	 puotinharjulaisen	pyörä-
liikkeen,	kaverit	huoltavat	pyöriä	ja	neuvo-
vat	kädestä	pitäen	miten	pyörät	pidetään	
kunnossa.

-		Viherrakentamisen	ammattilainen,	puutar-
huri	Päivi	Likonen	kertoo	kuvin	ja	sanoin	
puutarhasuunnittelusta	ja	antaa	niin	käy-
tännön	hoito-ohjeita	kuin	ideoitakin.	Päivi	
aloittaa	klo	19.
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Puut	ja	pensaat	kaunistavat	kotikyläämme.	
Väärään	paikkaan	istutetut,	liian	korkeaksi	
tai	 liian	 leveäksi	 kasvaneet	 istutukset	 voi-
vat	kuitenkin	aiheuttaa	vaaratilanteita	liiken-
teelle.	Muutamaa	hoito-ohjetta	ja	suositusta	
noudattamalla	varmistat,	että	Sinun	puusi	ja	
pensaasi	ovat	turvallista	vihreää	ja	kotiky-
lämme	entistä	turvallisempi	liikkua.

Pihasta	kadulle			 	
Pihatien	ja	kadun	liittymäkohdan	ympärillä	
kasvavien	puiden	ja	pensaiden	ei	tulisi	estää	
näkyvyyttä	 pihatieltä	 kadulle	 eikä	 kadulta	
pihatielle.	 Liikenneturvallisuuden	 kannalta	
ihanteellinen	 ratkaisu	 olisi,	 että	 istutukset	
pihatien	 ympärillä	 leikattaisiin	 80	 cm:n	
korkuisiksi	kolmen	metrin	matkalta.	Tällöin	
lapsetkin	näkyvät	istutusten	takaa.

Tontti	katujen	kulmassa
Katujen	tai	pyöräteiden	risteykseen	rajoittu-
vien	tonttien	puut	ja	pensaat	voivat	estää	au-
toilijoita	tai	pyöräilijöitä	näkemästä	riittävän	
pitkälle	risteävän	tien	suuntaan.	Jos	istutuk-
set	on	leikattu	80	cm:n	korkuisiksi	10	met-
rin	matkalta,	on	näkyvyys	yleensä	riittävä.	
Kuorma-	 ja	 linja-autojen	 kuljettajat	 kat-

sovat	liikennettä	korkeammalta	kuin	jalan-
kulkijat	ja	muut	autoilijat.	Puiden	alaoksien	
tulisi	olla	vähintään	2,5	metrin	korkeudella,	
jotta	 ne	 eivät	 estä	 kuljettajaa	 näkemästä	
kulman	taakse.

Istutukset	tontin	rajalla	
Puut	ja	pensaat	tulee	istuttaa	riittävän	kau-
aksi	tontin	ja	kadun	rajasta,	jotta	niiden	oksat	

Turvallista	
vihreää

eivät	haittaa	kadulla	kulkevia.	Varsinkin	sil-
män	korkeudella	kulkutielle	työntyvät	oksat	
koetaan	epämiellyttäviksi.	Riittävä	tila	pen-
saiden	ja	kadun	välillä	on	60	cm.	Talvella	lu-
men	voi	aurata	istutusten	ja	kadun	väliseen	
tilaan,	jolloin	kulkuväylä	ei	kapene.	Selkeä	
tontin	raja	on	myös	helppo	pitää	siistinä.	Kun	
puun	istuttaa	vähintään	kolmen	metrin	pää-
hän	kadun	reunasta,	se	mahtuu	kasvamaan	
ehjänä	ja	kauniina.

Puiden	oksat	kadun	päällä
Jos	tontilla	kasvavien	puiden	oksat	ulottu-
vat	kadun	päälle,	tulee	puiden	alaoksien	olla	
niin	korkealla,	että	ne	eivät	häiritse	kadun	
käyttäjiä.	Jalkakäytävillä	 tarvitaan	vapaata	
tilaa	korkeussuunnassa	2,5	–	2,8	metriä	ja	
pyörätiellä	 2,8	metriä.	Kulkuväylillä,	 jotka	
puhdistetaan	 ja	 aurataan	 isoilla	 koneilla,	
puiden	alaoksien	 tulisi	 olla	 kolmen	metrin	
korkeudessa.
Ajoradan	päällä	tilaa	tarvitaan	vähintään	

4,8	metriä.	Korkeiden	ajoneuvojen	kallistu-
misen	takia	alaoksien	tulee	olla	vähintään	
tällä	korkeudella	myös	puoli	metriä	ajoradan	
ulkopuolella.

Katulamput	ja	liikennemerkit	
Puiden	oksat	eivät	saa	kasvaa	katulamppu-
jen	valokeilan	eteen.	Tämä	kannattaa	huo-
mioida	jo	puuta	istuttaessa.	Kun	oksia	leikat-
taessa	jätetään	metri	kasvuvaraa	valokeilan	
ulkopuolelle,	leikkaus	joudutaan	uusimaan	
vasta	3	–	4	vuoden	päästä.	Puut	ja	pensaat	
eivät	saa	myöskään	peittää	liikennemerkke-
jä	tai	kadunnimikilpiä.

Milloin	on	aika	leikata
Yksittäisiä	puun	oksia	voi	leikata	mihin	vuo-
denaikaan	tahansa.	Myös	pensaita	voi	rei-
lusti	 lyhentää	 ja	 kaventaa	 ajankohdasta	
riippumatta.	Jos	pensaat	leikataan	rangak-
si,	kannattaa	leikkaus	kuitenkin	ajoittaa	leh-

dettömään	aikaan.	Tällöin	ravinteet	säilyvät	
juurissa	 ja	 pensas	 kasvattaa	 uudet	 oksat	
nopeasti.	Liikenteelle	vaaralliset	 istutukset	
on	kuitenkin	syytä	leikata	heti.	

Turvallista	vihreää
Näitä	Helsingin	kaupungin	rakennusviraston	
katuosaston	neuvoja	noudattamalla	varmis-
tamme	entistä	 turvallisemman	 liikkumisen	
näkemien	ja	liikennemerkkien	havaittavuu-
den	osalta	kotikylässämme.
Tietolähteenä	 käytetty	 Helsingin	 kau-

pungin	rakennusviraston	(HKR)	tuottamaa	
materiaalia.	Liikennemerkit,	Liikennevirasto

Keijo Ekman

6.6. Sisko ja Jon Chase	toivottavat	terve-
tulleeksi	pihalleen	Keltanotie	14.												
Chasen	perheen	pihaa	on	esitelty	puu-

tarhalehdissä	ja	se	on	myös	valittu	alueen	
kauneimmaksi	muutamia	vuosia	sitten.	Alku-
kesästä	se	on	kauneimmillaan	kymmenien	
erilaisten	esikoiden	kukkiessa.

7.7. Anne ja Seppo Sarlin	kutsuvat	puutar-
haansa.	Samalla	kuullaan	läheisen	Puotilan	
Kartanon	viimeisimmät	kuulumiset.				

8.8.	on	portti	auki	Sirpa Rouhiaisen	pihal-
le	Humikkalantie	76.	Sirpan	pihalta	 löytyy	
monenlaisia	 puutarhamaailmoja.	On	hyö-
typuutarhaa,	 itämaisia	 vaikutteita,	 kivikko-
puutarhaa	ja	salaisen	puutarhan	tunnelmaa.

Tervetuloa	kotipihalle		6.6.,	7.7.	ja	8.8.	klo	18-20

Tule	tutustumaan	kotikylän	pihoihin,	tutkimaan	kasveja,	
nappaamaan	ideoita,	oppimaan	toisiltamme	uutta	
puutarhanhoidosta	ja	viettämään	leppoisa	hetki	puutarhassa	
VMOKY:n	tarjotessa	iltakahvit!



18 19

Kiinteistömaailma Myllypuro
Myllypuron Ostari
Kiviparintie 2, 00920 Helsinki
Puh: 010 281 7830
myllypuro@kiinteistomaailma.fi

Kiinteistömaailma Itäkeskus
Itäkeskus
Tallinnanaukio 6, 00930 Helsinki
Puh: (09) 343 6370
itakeskus@kiinteistomaailma.fi

Onnistunut asuntokauppa
tuntuu suunnilleen tältä.

Tule myymäläämme tai ota yhteys
kiinteistomaailma.fi/kotikaynti

Kukaan ei välitä niin kuin me.

Avaan	 ravintolapäivänä	 18.5.2013	Curry-
wurst-grillin	 kotipihalla,	 ravintola	 on	 auki	
lounasaikaan	klo	12-14.	Tarjolla	on	grillat-
tua	makkaraa,	 perunaa,	 salaattia	 ja	 pie-
niä	suupaloja.	Ravintola	toimii	ulkona	sään	
salliessa.	Tarkoitus	 on	 viihtyä	 yhdessä	 ja	
viettää	mukava	 iltapäivä	 currywurstin	 ym-
pärillä.	Currywurst-grilli	 toimii	 osoitteessa:	
Liikkalantie	 24	C,	 00950	Helsinki.	Annos-
maksu	on	10	€.
Tervetuloa	asioimaan!	

Elina Lehmusvuo

Currywurst on saksalainen, alun perin 
Berliinistä peräisin oleva makkararuo-
ka. Sen erikoispiirre on currylla maus-
tettu tomaattisose. Makkara-annoksen 
kehitti länsiberliiniläinen Herta Heuwer 
vuonna 1949. Hän sekoitti brittisoti-
lailta hankkimistaan mausteista – to-
maattiketsuppia, Worcesterkastiketta 
ja curryjauhetta – kastikkeen, jota al-
koi tarjota grillatun makkaran kanssa.

Ravintolapäivä	lauantaina	18.5.2013

Uusi	jäsen,	tutustu	sinäkin	yhteiseen	kylähisto-
riaan	ja	hanki	itsellesi	tai	anna	lahjaksi	
Pentti	Lammen	toimittama	
historiikki	tai	Toteutunut	Unelma.
VMOKY:n		HISTORIIKKI,		5	euroa,	
valmistui	yhdistyksen	60-vuotisjuhlaan.
TOTEUTUNUT	UNELMA	-teoksessa	
Vartiokylän	ja	Mellunkylän	asukkaat	
kertovat	elämisestä	ja	asumisestaan.	
Kirja	maksaa	15	euroa.

Historiikkia ja kirjaa myyvät:
Anne	Salmia-Sarlin,	p.	041-51	81	478
Gilda,	Kiviportintie	37,	p.	726	90	715

Toteutunut	unelma
TARJOUS:

Toteutunut	unel
ma	

nyt	15	euroa.

http://fi.wikipedia.org/wiki/Saksa
http://fi.wikipedia.org/wiki/Berliini
http://fi.wikipedia.org/wiki/Makkara
http://fi.wikipedia.org/wiki/Makkara
http://fi.wikipedia.org/wiki/Curry
http://fi.wikipedia.org/wiki/Worcesterkastike
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Osoitteesta 
www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, 

uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää 

nettivastaavalle 
keijo.ekman@gmail.com tai 

sihteerille satu.siitonen@webinfo.fi.

Sivuilta löytyvät myös 
yhdistyksen säännöt.

													VMOKY:N	
												KOTISIVUT	
OVAT	UUDISTUNEET

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

Kaikkea ei tarvitse tehdä itse eikä yksin! 
Päiväkummun Kotihoidosta saat luotettavaa 
apua arkeen, yksilöllistä hoitoa ja kuntoutusta 
niin lyhyt- kuin pitkäaikaiseenkin tarpeeseen. 

Hyödynnä  
kotitalous- 
vähennys!

Kysy palveluistamme lisää puh. 050 344 2254 tai 
käy kotisivuillamme: paivakummunkotihoito.fi

Kotisairaanhoito • Lääkäripalvelut • Kotihoiva   
Kotihoidon tukipalvelut • Omaishoitajan lomitus   

Lapsiperheiden kotipalvelu 

Yhteistyössä:  
Lääkärikeskus Aava

Kaikkea ei tarvitse tehdä itse eikä yksin! 
Päiväkummun Kotihoidosta saat luotettavaa 
apua arkeen, yksilöllistä hoitoa ja kuntoutusta 
niin lyhyt- kuin pitkäaikaiseenkin tarpeeseen. 

Hyödynnä  
kotitalous- 
vähennys!

Kysy palveluistamme lisää puh. 050 344 2254 tai 
käy kotisivuillamme: paivakummunkotihoito.fi

Kotisairaanhoito • Lääkäripalvelut • Kotihoiva   
Kotihoidon tukipalvelut • Omaishoitajan lomitus   

Lapsiperheiden kotipalvelu 

Yhteistyössä:  
Lääkärikeskus Aava

Kaikkea ei tarvitse tehdä itse eikä yksin! 

Päiväkummun Kotihoidosta 
saat luotettavaa apua arkeen, 

yksilöllistä hoitoa ja 
kuntoutusta niin lyhyt- kuin 

pitkäaikaiseenkin tarpeeseen. 
Hyödynnä  kotitalousvähennys!

Kysy palveluistamme lisää 
puh. 050 344 2254 tai 
käy kotisivuillamme: 

paivakummunkotihoito.fi

Kotisairaanhoito • Lääkäripalvelut 
• Kotihoiva • Kotihoidon tukipalvelut 

• Omaishoitajan lomitus
• Lapsiperheiden kotipalvelu

KONE JA KAMPE
Huoltokorjaamo pienkoneille

• ruohonleikkurit

• lumilingot

• vanhat moottoripyörät

• ym., ym.

NOUTO TARVITTAESSA

Puhelin (09) 321 4057
            (09) 325 4021

Viikingintie 8 • Vartioharju

Tapahtumakalenteri

Toukokuu

	 Kotikylä-lehti	2/2013	ilmestyy

	 Hallituksen	kokous	

18.5.2013		 Ravintolapäivänä	Currywurst-grilli	auki	klo	12-14	
	 osoitteessa	Liikkalantie	24	C	

29.5.2013		 Kasvinvaihtopäivä	Vartiokylän	ala-asteella	klo	18-20

Kesäkuu

6.6.2013		 Sisko	ja	Jon	Chase	
	 toivottavat	tervetulleeksi	pihalleen	Keltanotie	14

Heinäkuu

7.7.2013	 Anne	ja	Seppo	Sarlin,	kutsuvat	puutarhaansa,	Kuutsalontie	15

Elokuu

2.-4.8.2013		 Viron	matka	Setukaisten	juhliin	ja	Leigojärvelle	

8.8.2013		 Portti	on	auki	Sirpa	Rouhiaisen	pihalle	Humikkalantie	76

	 Hallituksen	kokous

&112
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VMOKY:n	tämän	kesän	matka	yhdistää	tosi	
vanhaa	ja	omaperäistä	setokulttuuria	ja		Lei-
gojärven	upean	klassisen	musiikin	konser-
tin.	Setukaisten	kesän	kohokohta	on	kunin-
gaskunnan	 päivät	 	 kuninkaanvaaleineen.	
Tänä	kesänä	ne	pidetään	Luhamaalla.	Setu-
kaisten	kulttuuri	on	ainutlaatuista,	laulutapa,	
seto	leelo	on		omanlaistaan	ja	kansallispu-
vutkin	ovat	poikkeuksellisen	upeita	raskaine	
hopeakoruineen.	
Leigojärvellä	VMOKY:n	väkeä	on	ollut	jo	

kahdesti,	eikä	Leigon	voittanutta	ole.	Upea	
klassinen	musiikki,	 jota	 iso	 sinfoniaorkes-
teri	 soittaa	Neeme	 Järven	
johdolla	 luonnon	 keskellä	
lumoaa	niin	nuoret	kuin	van-
hat.	Tunnelma	katsomossa	
Leigon	rantaniityillä	on	lep-
poisa,	 korkeaulttuuripönö-
tyksestä	 ei	 ole	 tietoakaan.	
Musiikkina	on	aluksi	Rims-
ki-Korsakovin	Sheherazade.	
Ilta	päättyy	Dvosakin	9.sin-
foniaan.	 Elävät	 tulet	 tans-
sivat	 ja	 säkenöivät,	 lopulta	
yötaivas	täyttyy	korkeuksiin	
kohoavista	lyhdyistä.	Leigo	
on	uskomaton	elämys	 kai-
kille	aisteille.	
Hotellimme	on	aivan	uusi	

Viron	omaperäiset	kesätapahumat	
-	setukaisten	kuningaskunnan	juhlat	ja	Leigo	

järvemuusika		2.-4.8.2013

MATKAOHJELMA

Perjantai 2.8.
10.30-12.30	 Tallink	Starilla	laivamatka	Helsinki-Tallinna.	Ajo	tilausbussilla	Tarttoon,	jossa	

lyhyt	kaupunkikierros	ja	ruokailu.
19.00	 Majoittuminen	kahdeksi	yöksi	Villa	Myllerbeckiin	Otepäähän

Lauantai 3.8.
	 Aamiainen
09.30	 Tutustuminen	Otepäähän	ja	uintireissu	Pyhäjärvellä
11.00	 Lähtö	kiertoajelulle	Kaakkois-Viroon	ja	Luhamaalla	osallistumme	setukaisten	

juhlaan.	Kuninkaan	kruunaus,	kilpailuja,	seto	leeloa,	soittoa,	tanssia,	käsitöitä	
ja	perinneruokaa

17.00	 Päivällinen	hotellissamme
18.30	 Lähtö	konserttiin	Leigo-	järven	rannalle.	Paluu	hotelliin	myöhään	illalla.

Sunnuntai 4.8.
	 Aamiainen
10.30	 Lähtö	Tallinnaan
13.00-14.30	 Lounas	Pohjakan	kartanossa	www,pohjaka.ee
15.30	 Poiketaan	Rosmakorin	ruusutarhassa	www.rosmakor.eu
18.00		 Tallinnan	satamassa
19.30-21.30	 Laivamatka	Tallinna-Helsinki	Tallink	Starilla

Matkan	hinta	VMOKY:n	jäsen	305€.	Ei	jäsenet	10€	lisämaksu.	
Pidä	kiirettä	sillä	matka	on	hyvin	suosittu.

Hintaan sisältyy	
Laivamatkat	T
Majoitus	Villa	Myllerbeck	-hotellissa	jaetussa	H2	huoneessa,	
lisähinta	18€	junior	suite	huoneessa.	H1-lisä	56€
2	aamiaista,	1	lounas	ja	2	päivällistä
Kuljetukset	tilausajobussilla	ja	opastus
Viisumi	Setukaisten	Kuningaskunnan	päiville
Leigon	järvimusiikin	lippu,	heinäpaali-istuimet

Villa	Myllerbeck	 www.villamullerbeck.eu	
Otepäässä.		Otepään	kaunis	Pyhäjärvi	on	
muutaman	kilometrin	päässä	 ja	 sinne	eh-
dimme	myös	mennä	uimaan.	
Sunnuntaina	syömme	lounaan	Pohjakan	

kartanossa(www.pohjaka.ee),	hienosti	kun-
nostettuja	kartanoita	Virossa	tuntuu	riittävän	
joka	 reissulle	aina	uusi.	Ennen	Tallinnaan	
saapumista	käymme	vielä	Rosmakorin	ruu-
sutarhassa	(www.rosmakor.eu)	
Oppaana	 vastuullisen	matkanjärjestä-

jän	Hansatravelin	monelle	tuttu	Virve	Vast.

Lisätiedot ja sitovat 
ilmoittautumiset 
12.6. mennessä

Elina	Lehmusvuo	
045	8486	340	

elina.lehmusvuo@gmail.com	ja	

Anne	Salmia-Sarlin		
041	5181	478	

anne.salmia-sarlin@elisanet.fi
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Kylätoimikuntamme	 järjes-
ti	 sunnuntaina	 28.4	 kuu-
dennen	 kerran	 keväisen	
kyläkirppiksen	Mellunkylän	
omakotialueella.	Kylätoimi-
kunta	 toimii	 Hakostaron-,	
Rikalan,-	Jäämäen-	ja	Mui-
nastutkijantien	 rajaamalla	
alueella.	Kylätoimikunta	on	
perustettu	1980-luvun	puoli-
välissä,	kun	samalla	alueel-
la	toiminut	tiehoitokunta	lo-
petettiin	kaupungin	otettua	
tiet	hoitoonsa.	Tiehoitokun-
nalta	jäi	toimikunnalle	pieni	

Kyläkirppis	Mellunkylässä
pesämuna,	jonka	turvin	toiminta	
voitiin	aloittaa.
Kirppis	järjestetään	siten,	että	

kylätoimikunta	 hoitaa	 tapahtu-
masta	ilmoitukset	lehtiin	ja	jakaa	
ilmoituksia	 kauppojen	 ilmoitus-
tauluille	 ja	 tolppamainoksia	 lä-
hialueelle.	 Kirppistapahtumaan	
osallistuvat	 kylän	 asukkaat	 pe-
rustavat	myyntipisteensä	 por-
tilleen	 tai	 pihalleen.	 Jokainen	
myy	omaan	laskuunsa	ja	omalla	
vastuullaan.	 Järjestelyn	 hyvänä	
puolena	 on,	 että	myyntipaikkaa	
ei	tarvitse	varata	eikä	siitä	joudu	

maksamaan	ja	tavaroita	ei	tarvit-
se	kuskata	kauemmas.	Kirppiksen	
ajankohdaksi	on	valittu	huhti-tou-
kokuun	vaihde,	koska	tuolloin	ih-
miset	ovat	heränneet	talvihorrok-
sesta,	mutta	mökkeilykausi	ei	ole	
vielä	käynnistynyt.

Lasten	vaatteet	haluttuja
Tänä	 keväänä	myyjiä	 oli	 toista-
kymmentä,	asiakkaiden	lukumää-
rästä	voi	esittää	vain	arvion,	var-
maan	yli	sata	henkilöä	kävi	kaive-
lemassa	myynnissä	olleita	aartei-

ta.		Oman	myyntitiskimme	ääreltä	katsottuna	
parhaiten	kävivät	kaupaksi	lasten	vaatteet,	
autolehdet	 ja	 vanhat	 1950-luvun	 naisten-
lehdet.	Myös	aikuisten	vaatteita	ja	erilaisia	
astioita	ostettiin	jonkin	verran.	Aikaisemmil-
ta	 vuosilta	 voi	 todeta,	 että	 tuolloin	maalta	
tuomamme	maatalouteen	 liittyvät	 työkalut	
ja	 esineet	 olivat	 hyvin	 haluttuja.	Varmaan	
moni	osti	niitä	nostalgiasyistä.	
Tänä	vuonna	oli	havaittavissa	hienoista	

vaisuutta	 kirppiksen	 suhteen.	Aikaisempi-
na	vuosina	myyjiä	ja	ostajia	on	ollut	enem-
män	 ja	 kauppakin	 on	 käynyt	 paremmin,	
ehkä	ihmiset	ovat	jo	jonkin	verran	väsyneet	

kirpputoreihin.	Jokainenhan	toki	tietää,	että	
kirpputorimyynnillä	ei	rikastu,	myyntitulojen	
ohella	 toinen	melkein	yhtä	 tärkeä	anti	on-
kin	 tapahtuman	sosiaalisessa	 luonteessa.	
Monen	asiakkaan	kanssa	tuli	keskusteltua	
kaupan	olevista	esineistä	ja	keskustelu	lähti	
helposti	rönsyilemään	laajemmallekin.		Kävi-
jöiden	joukosta	tapasi	myös	vanhoja	tuttuja,	
joita	ei	ole	nähnyt	kymmeniin	vuosiin.	Nämä	
eri	 näkökohdat	huomioon	ottaen	saldo	 jäi	
plussan	puolelle.

Teksti	ja	kuvat: Eero Hiltunen
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Hyväksi	koetun	reseptin	ja	siihen	liittyvän	pienen	tarinan	voi	lähettää	
sähköpostilla	osoitteeseen:	eeva.salonen@elisanet.fi

R ESEPT I NURKKA

Marenkinen	
kevätkakku
Moneen	 tilaisuuteen	 sopivan	 kevätkakun	
ohje	on	uunituoreesta	ruokatoimittajien	keit-
tokirjasta	Kakkujen	Kuningattaret,	Tammi.	
Monesta	 herkusta	 oli	 vaikea	 valita	mutta	
Maarit	Cederbergin		Pyöreä	Brita	on	oikea	
kevätkakku,	jota	voi	nauttia	myöhemminkin	
kesällä	mansikoiden	kera	 tai	 käyttää	 täyt-
teeksi	juuri	nyt	niin	ajankohtaista	raparperia.

Pohjat:
4	keltuaista
1	½	dl	sokeria
1	tl	vaniljasokeria
150	g	voita	sulatettuna
½	dl	maitoa
2	½	dl	vehnäjauhoja
3	tl	leivinjauhetta

Marenki:
4	valkuaista
2	½	dl	sokeria

Päälle:
100	g	mantelilastuja

Väliin:
4	dl	vaahtoutuvaa	vaniljakastiketta
2	dl	(marjahyytelöä)	tai	raparperihilloa		

1.	Vatkaa	marenkiin	 valkuaiset	 kovaksi	
vaahdoksi.

2.		Vaahdota	 pohjaan	 keltuaiset,	 sokeri	 ja	
vaniljasokeri.	Vatkaa	joukkoon	jäähtynyt	
voisula.

3.		Lisää	keltuaisiin	maito	ja	jauhot,	joihin	on	
sekoitettu	leivinjauhe.	Valuta		taikina	kah-
teen	voideltuun	ja	jauhotettuun	irtopohja-
vuokaan.	Levitä	tasaiseksi.

4.		Nostele	valkuaisvaahto	pohjataikinoiden	
päälle	ja	tasoita	varovasti.	Ripottele	pin-
nalle	mantelilastuja.	

5.		Paista	175-asteisen	uunin	alaosassa	25-
30	minuuttia.	Vuoat	mahtuvat	yhtä	aikaa	
peruslieden	uuniin.

6.		Jäähdytä	kakut	kunnolla	ja	nosta	toinen	
tarjoiluvadille.	 Levitä	 täytteeksi	 tekijän	
suosittelemaa	marjahyytelöä	tai	makuun	
sopivaa	kiinteää	rapaperihilloa	ja	vaahdo-
tettu	vaniljakastike.	Nosta	 toinen	kakku	
kanneksi		ja	vie	herkku	heti	pöytään.

Eeva Salonen

Offset- ja digipaino

Kiviportintie 17 • 00950 Helsinki
VARTIOKYLÄ

Puhelin 010 322 1140 • timo@tpt-print.fi 

Digipainetut värilliset • 150g G-print  

A4 esitteet
  500 kpl, 4/0 = 123:00
1000 kpl, 4/0 = 199:00

  500 kpl, 4/4 = 194:00
1000 kpl, 4/4 = 306:00

Digipainetut värilliset  

käyntikortit
100 kpl, 4/0 = 53:00
200 kpl, 4/0 = 67:00

4 hklölle á 200 kpl = 163:00
Katso kirjekuorien 
painatustarjoukset 
nettisivuiltamme!

Kaikki hinnat alv 0%.

 www.tpt-print.fi
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset on tehtävä viimeistään edellisenä päivänä. 
Peruuttamattomasta varauksesta laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun	tilaat	

palveluja	ensimmäisen	

kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Juha	Ronkainen
P.		045-853	8530	

Alpo	Prittinen
P.	045-853	8531	
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Hallitus	2013

Hannele	Luukkainen	 Puheenjohtaja,	 040-547	7770																						
	 Kotikylälehden	 hannele.luukkainen@clarinet.fi	
	 päätoimittaja																	

Anne	Salmia-Sarlin	 Varapuheenjohtaja,		 041-518	1478
	 tapahtumavastaava,	 anne.salmiasarlin@elisanet.fi					
	 lehden	jakelu,		
	 puutarha-asiat

Satu	Siitonen-Heinäluoma		 Sihteeri,	nettisivut	 040-757	1281
	 	 satu.siitonen@webinfo.fi		

Terttu	Haavisto	 Rahastonhoitaja	 040-832	9630	
	 	 terttu.haavisto@hotmail.com

Keijo	Ekman	 Liikenneturvallisuus,	 0500-450	433	
	 alueen	siisteys	ja	nettisivut	 keijo.ekman@gmail.com
	 Helsingin	piirin	jäsen

Elina	Lehmusvuo	 Matkat,	leikekirja	 045-848	6340
	 Helsingin	piirin	varajäsen	 elina.lehmusvuo@gmail.com

Arto	Lind	 Rakennusalan	asiantuntija,	 0400-464	738	
	 Suomen	Omakotiliiton	 arto.lind@pp.inet.fi	
	 Helsingin	piirin	puheenjohtaja

Eeva	Salonen	 Kotikylälehti,	toimitussihteeri	 040-561	9623
	 	 eeva.salonen@elisanet.fi

Martti	Rantanen	 Alueen	edunvalvonta,		 040-734	3274
	 palvelut	 martti.rantanen@elisanet.fi

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkarien	 050-550	3222	
	 työnjohtaja,	matkat	 hanneleturunen@kolumbus.fi

Kirsi	Ukkonen	 Jäsenasiat,		 040-5520	818	
	 lehden	ilmoitukset	 kirsi@ukkonen.com

Nivirak Oy
Rautahatuntie 13 C, 00920 Helsinki

Petri Niironen
Puh. 040 589 0101, Fax 09 392 0970

nivirak@elisanet.fi

Kaivuu- ja perustustyöt  |  Salaojitukset
Muuraus- ja timpurityöt

NIVIRAK Oy
Kaivinkoneet 

3,5 ton-23ton asti

Koirankakat roskiin
Koirankakkatarra	roskiksen	kyljessä	kertoo,	että	talon	
omistaja	antaa	luvan	pudottaa	roskikseen	koirankak-
kapussiin	korjatut	pökäleet.
Näin	kakkoja	jää	vähemmän	kävelyteiden	varsille.	

Sekä	koiranomistajat	että	koirattomatkin	voivat	vaikut-
taa	ympäristön	siisteyteen,
Hauskoja	 tarroja	 voi	 tilata	 ilmaiseksi	 osoitteesta	

www.koirankakkaroskis.fi	.	Myös	yhdistyksen	sihteeril-
lä	satu.siitonen@webinfo.fi	on	tarroja	varastossa.

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO
ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA

Puh. 050 2933 • www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu
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info@taksipalvelusimonen.net

Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi

SUOSI ILMOITTAJIAMME!

Kaikki
Parturi-Kampaamo palvelut

MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: puh. 050 569 5739/Terttu

Terttu Siikamäki

§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com

Allasunelmasta
      Unelma-altaaksi

allasvesi.fi
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 9, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140

www.sahkopuoti.net

 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ

Trans K. Heikell Oy
Auto 0400-433 671, puh. (09) 341 5757

trans.k.heikell@co.inet.fi

• Pakettiautot ja umpikuorma-autot perälautanosturilla

MUUTTOJA - KULJETUKSIA
Myös muualle Suomeen

Puunkaatoa Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Melakuja 1, 00960 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@puunkaatoakuikka.fi

www.puunkaatoakuikka.fi
Vakuutukset 
kunnossa!
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Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16

SUOSI
ILMOITTAJIAMME!

Aikataulu
Lehti	2,		 ilm.	toukokuussa		 2013	
Lehti	3,		 ilm.	syyskuussa		 2013	
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2013

Painos
3500	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	takakan-
net	 värilliset,	 vihkosidonta.	 Jaetaan	 kaik-
kiin	alueen	omakoti-,	pari-,	rivi-	ja	pienker-
rostaloihin.

Ilmoitusten	yhteyshenkilö
Kirsi	Ukkonen,	p.	040	5520	818

Kotikylä	2013

Aineistot	ja	kirjapaino
PDF-	tai	paperioriginaalit	suoraan	painoon,	
TpT-Print	Oy,	Kiviportintie	17,	
00950	Helsinki	tai	timo@tpt-print.fi	
Yhteyshenkilö:
Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140

Julkaisija
Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Hannele	Luukkainen
Toimitussihteeri	Eeva	Salonen
Toimituskunta:	hallitus

ISSN	2323-6248

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473

Puoli	sivua		 105	 95	 347

1/3	sivu		 74	 67	 242

1/4	sivu	 63	 58	 210

Takakansi	värillinen	 273	 247	 940

Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714

Värillinen	puoli	sivua	 147	 133	 504

Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357

Värillinen	1/4	sivua	 90	 80	 305

Kotikylän	ilmoitushinnat	2013

Maksuehto:	14	pv	netto,	yhdistys	laskuttaa	lehden	ilmestyttyä.
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Teen erilaisia rakennustöitä; 
kylpyhuoneremontit, vesieristeet, laatoitukset ym. alaan liittyvät työt. 

Lumiesteiden ja rännien asennus • Märkätila asentajan sertifikaatti on.

Vuokraan tai tulen tekemään Avant 630 pienkuormaajalla 
pienet kaivuu- ja maansiirtotyöt, lumityöt sekä 

tavaran siirrot trukkihaarukalla.
Varusteet: etukauha, kaivuri, trukkihaarukka kouralla, 

kipillinen peräkärry ym.

 - alumiinitelineet (pituus 3m, leveys1,3m, korkeus noin 5m), 
                            - puutarhajyrsimen
                            - kipillisen peräkärryn (kantavuus 2000 kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku 23 00950 Helsinki

P. 0400 259 780  •  ismo.sokka@gmail.com  •  www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:

puh. 040 503 3057
eposti@e-rikama.fi

Taloushallinto
E. Rikama Oy

Yhteydenotto:  
 
 
LEHTI-ILMOITUS 
 
 
 
 

  

 _____________________________________________________________________ 

 

 § VANERIA:FILMI-,KOIVU-,JA HAVUVANERIA 
 § SAHATTUA JA HÖYLÄTTYÄ PUUTAVARAA 
 § LASTULEVYÄ:MELAMIN-,LATTIA-JA SEINÄLEVYÄ 
 § KUITULEVYÄ,MDF-LEVYÄ 
 § RAKENNUSTARVIKKEITA 
 § LEVYJEN SAHAUSPALVELU 
 
  LINNANPAJANTIE 22.  00950 HELSINKI 
  PUH.(09)755 2560,FAX.(09)755 25610  
                       AVOINNA MA-PE  7.30-16.00 
  Kesäaikana noudot klo 17.00 asti sovittava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

IKKUNAT, SISUTUSLASIT, YM.

Pulttitie 10, 00880 Helsinki
Puhelin 09-348 9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 
ammattilainen

Kiviportintie 6  |  ark. 10 – 17  |  p.040-9655922  |  lauantaina soita ja tarkista

Tervetuloa liikkeeseen

Kalastusarena
Kalastustarvikkeet , Patruunat

www.grosari.fi



40 41

Valkealantie	3,	00950	Helsinki

	Kaivuutyöt,	puh.	0400-701	278
 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	puh.	0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

•	Sähköhaketin	2500	W/16A	30	eur/vrk	

•	Järeä	polttomoottorihaketin	
		(max.	60	mm:n	oksat	)	75	eur/vrk	

•	Pensasleikkuri	(polttomoottori)	35	eur/vrk	

•	Lehtipuhallin	(polttomoottori)	30	eur/vrk	

•	Avant-monitoimikone	+	kauha	130	eur/vrk	
		-	kaivuri,	lisähintaan	55	eur/vrk	

Jäsenille	10	%:n	alennus	jäsenkorttia	näyt-
tämällä.	

Klapikone	hankitaan,	mikäli	kysyntää	on.

Konetalo Vainikka	
Kauppamyllyntie	1,	
00920	Helsinki	
puh.	303	524	

	

Yhteyshenkilö:	
Timo	Vainikka,	puh.	09-303	524	

Konetalo	Vainikka	tarjoaa	koneita	vuokraksi	jäsenille:	

Koneita	vuokrataan

www.vainikkaoy.com

JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	alennus		-10	%	p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	Fisec	Oy,	-10	%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	759	9220,	www.fisec.fi	

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	5465	1400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	n.	-15%	(esitä	jäsenkortti),	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

JÄSENKORTTI 2013



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2013	on	25	euroa.

Jäsenenä saat 25 eurolla vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	 useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi voit liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.

KIINTEISTÖ- JA PUUTARHAKONEIDEN ERIKOISLIIKE

MYYNTI • HUOLTO • VARAOSAT • VUOKRAUS

Kauppamyllyntie 1, 00920 Helsinki
Puhelin 303 524, telefax 305 905

• ruohonleikkurit
• oksasilppurit
• moottorisahat
• jyrsimet

w w w . v a i n i k k a o y . c o m

Uutta !
Avant-Rent

Vuokraa helppokäyttöinen moni-
toimikone, lisälaitteita yli 20 !

• lingot
• aitaleikkurit

Kysy lisää, puh. 0440-303 524

TeAm sTihl

Klippo 
Excellent

muista
jäsenetu –10% !
Uusista koneista ja laitteista!

Konetalo Vainikka



Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com

RAUTIA MALMI REMONTOI KOTISI KAUNIIKSI

Suunnitteluapu
Käytössäsi on henkilökuntamme asiantuntemus 
esimerkiksi sisustuksen ja remontin suunnitte-
lussa.

TILAUStuote
Rautian tilaustuotteet tarjoavat sinulle laajan 
valikoiman erilaisia sisustuspintamateriaaleja ja 
kalusteita. Toimitusaika on noin neljästä päivästä 
kahteen viikkoon. Tule meille tutustumaan kodin 
kauneimpiin pintamateriaaleihin ja kalusteisiin. 

Asennuspalvelut
Teet pienempää tai isompaa remonttia, Rautia 
Malmi on luotettava kumppanisi. Kysy lisää 
asennuspalveluista meiltä. 

HUOM!
Kotitalousvähennyksestä tarkempaa tietoa: 
www.vero.fi 

Rautia tililuotto
Tee hankintasi vaivattomasti Rautian tililuotolla. 
Se on edullinen ja joustava vaihtoehto. Ei pankissa 
käyntiä, ei vakuuksia eikä rahoituksen järjestelyä. 
Kysy lisää myyjiltämme.

Suunnittelu-
palvelu

Asennus-
palvelu

Rautia
tililuotto

Tilaus-
myynti

Peräkärryn
vuokraus

SISUSTUSNEUVONTAA 
ASIAKKAILLEMME - KYSY LISÄÄ!
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